
<Hf- mtjUfé-tíň

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1 -

742 21 Kopřivnice -se- ■ ] Q J 120444

■liilllll
AS00X017ED5O

Počet listů: 2

Nabídka č. 7
na dodávku náhradních dílů pro T-810 
podle rámcové smlouvy č. 145110004

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. T omáš DVOŘAČEK, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil Sekce
vyzbroj ování a akvizic MO
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
vyřizuje ve věcech smluvních:

Jaroslava Jirásková, tel.: |

vyřizuje ve věcech tec.
prap. Jindřich Weiss.

(dále jen „kupující1*) na straně j 

a

TATRA TRUCKS a.s.
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10443 
se sídlem: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
jednající: předseda představenstva Ing. Petr Rusek a

místopředseda představenstva Ing. Radek Strouhal 
vyřizuje ve věcech smluvních:

Martin Kusý.BBBÍiBt í 
vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:

Martin Kusý, tel.:
IČ: 01482840
DIČ: CZ0148 2840
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:

(dále jen „prodávající14) na straně druhé

• Článek 1
Předmět nabídky

Prodávající podle ustanovení Čl. 3 odst. 3 rámcové smlouvy předkládá kupujícímu nabídku, 
jejímž předmětem jsou náhradní díly uvedené v příloze této nabídky.



Článek 2 
Kupní cena

Kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této nabídky, činí celkem:
bez DPH: ' 1.632.410,00 KČ
částka DPH (sazba 21%): 342.806,10 Kč
s DPH: 1.975.216.10 Kč

(slovy: jedenmilióndevětsetsedmdesátpět.Lisícdvěstěšeslnáct/10 konán českých).

Článek 3 
Doba dodání

Náhradní díly, které jsou předmětem této nabídky, budou dodány nejpozději do 30. 11. 2016.

Článek 4
Státní ověřování jakosti*

V sortimentu položek této nabídky nejsou takové, u kterých by v souladu s příslušnými 
ustanoveními rámcové smlouvy byl požadavek na státní ověřování jakosti.

Článek 5 
Katalogizace**

V sortimentu položek této nabídky nejsou takové, u kterých bv v souladu s příslušnými 
ustanoveními rámcové smlouvy byl požadavek na naplnění katalogizační doložky.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato nabídka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech a 1 příloze o 1 listu. Oba výlisky mají 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Nabídka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Nedílnou součástí této nabídky je příloha - Sortiment, množství a ceny náhradních dílů.

V Kopřivnici dne V Praze dne
0 5 -09- 2016

místopředseda představenstva TATRA TRUC KS as. 
Ing. Radek Strouhal

* - uvést v případě pořizování položek, na které je vyžadováno státní ověřování jakosti
** -uvést v případě pořizování položek, u kterých je požadována katalogizace



Příloha nabídky i.7 rámcové smlouvy č. 145110004 - Sortiment, množství n ceny náhradních dílů

P.č. Název náhradního dílu
Mčrná

icdnotkn
Počet
MJ

Referenční číslo (RN) Katalogové číslo 
maictku (KČMl

Skladové číslo 
NATO ÍNSN1

SOJ/
KAT

3. KOMPRESOR VZDUCHOT.T-810 kus 1 7421098922 0082181013802 4310145561536
4. VÁLEC SPOJKY HLAVNÍ S PO kus 2 7420933629 0082181014300 2520145561552
6. VLOŽKA ClSTlCE OLEJE MOT kus 16 7420796782 0082181095507 2940145565266
11. ALTERNÁTOR 24V ANTS kus 6 JA004AA8170 0082181360102 2920145550350
12. SPOUŠTĚČ MO TORU BLEK.24V kus 5 7420997664 0082181380100 2920145565269
13. DISK SPOJKY PŘÍTLAČNÝ ÚP kus 6 7420981951 0082181400105 2520145565270
14. LOŽISKO SPOJKY VYPÍNACÍ kus 6 192493 K0 0082181400206 2520145478336
15 LAMELA SPOJKY ÚPLNÁ kus 4 7420959262 0082181400408 2520145565271
19. HŘÍDEL SPOJOVACÍ 1 NÁPRA kus 3 06873002005145003 0082182000108 2520123751567
20. HŘÍDEL SPOJOVACÍ 2 NÁPRA kus 9 06873502005270042 0082182000209 2520123751568
21. HŘÍDEL SPOJOVACÍ 3 NÁPRA kus 9 06873002005145002 0082182000300 2520123751571
22. HŘÍDEL SPOJOVACÍ HLAVNÍ kus 6 96873503005240001 0082182000401 2520123751572
33. KOTOUČ BRZDOVÝ T-810 kus 10 443 999 2610 0082183036508 2530)60061864
37. DESTIČKY BRZDOVÉ SADA kus 12 12999732 0082183039002 2530123746176
39. POUZDRA A ČEPY RRZDY-SAD kus 12 12999734 0082183039204 2530123746366
40 SADA PRO VÝMĚNU BRZ.PÁKY kus 10 12999735 0082183039305 2530123746340
41. TÁHLO ŘÍZENI SPOJOVACÍ l) kus I 350231038434 0082183042303 2530123745624
48. VÁLEC BRZDOVÝ PRUŽIN.ZAD kus 8 9254960100 0082183136202 2530123744452
50. TLUMIČ PÉR.TELE.PT50-223 kus 10 PT 50X223 DH 0082183311001 2510160059184
57. TÁHLO ŘÍZENÍ HLAVNÍ ÚPLŇ kus 1 350231028434 0082184030400 2530123747453
60. ČERPADLO POSILOVAČE ŘÍZE kus 3 5010600495 0082184080102 2530145565363
73. NÁDRŽ PALIVA MOTORU ÚPLŇ kus 2 44207650169401 0082185210104 2910160059337
74. VÍČKO NÁDRŽE PAL1VAT-810 kus 6 442 0 7653 035 4 0082185210205 2590160065843
75. ČISTIČ PALIVA MOTORU JEM kus 10 7420998806 0082185230102 2940145565368
76. ČISTIČ PALIVA HRUBÝ ÚPLŇ kus 7 7421380403 0082185235107 2910145565369
79. REGULÁTOR ZÁTĚŽOVÝ kus 6 475 710 003 0 0082185290106 2530123370365
94. SKLO PŘEDNÍHO OKNA KABIN kus 8 5010220583 0082186020100 2510145561543
102. ZRCÁTKO ZPĚTNÉ HLAVNÍ ’ kus 12 2976920864 - 0082187083407 2540160070363
103. KRYT HLAVNÍHO ZPĚT.ZRCÁT kus 2 7420862779 0082186046005 2590160062284
104. ZRCÁTKO ZPĚTNÉ HORNÍ LEV kus 9 7420862809 0082186046500 2540145565388
106. ZRCÁTKO ZPĚTNĚ BLÍZKOPOH kus 3 5010578511 0082186046904 2540145565390
107. KRYT ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA BL kus 2 7420862800 0082186047109 2590160062285
108. SKLO HLAVNÍHO ZPĚT.ZRCÁT kus 2 7420862795 0082186047604 2540145593665
lil. ZÁMKY DVEŘÍ KABINY-SADA kus i 5001855397 0082186048506 2510145565391
132. LlSTÁ STÍRÁTKA 600MM PRY kus 6 8R6I0B01 0082186405105 2540160068761 -
155, PLACHTA VOZOVÁ T-810 kus 6 665331010 0082187020707 2540160059196
257. VLOŽKA 4X12 kus 90 548212001000 0154730002213 4730160059283

celkem

Náhradní díly se sníženou cenou jsou znázomčny červené (P.č. 6,19,20, 21,48, 57,75, 76,102,132) - viz dopis Ing. Jiří Křupa (nabídka č.l)


